EDITAL Nº 040/2024 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,
e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da interposição de recurso do Edital 036/2024 – SESP, conforme Anexo I

deste Edital.

2. A convocação para assinatura contratual dos candidatos listados no Anexo II deste

Edital, que deverão comparecer no dia 12 de julho de 2024, conforme horário e endereço

estabelecidos no mesmo anexo.

3. O não comparecimento na data, local e horário estipulado, resultará em eliminação

deste processo seletivo.

Curitiba, 10 de julho de 2024.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

423
204

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 10/07/2024 10:59. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 10/07/2024 09:46.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 79080f1f945d61447dd3063f0aac693b.

ANEXO I
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME CPF PROTOCOLO RESULTADO
HÉLIO APARECIDO DE ALMEIDA
JUNIOR XXX.694.728-XX 22.418.864-1 CLASSIFICADO

NATHALIE LAIS BONATO XXX.843.949-XX NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CELINA GARCIA DELMONACO
TARRAGO GROVERMANN XXX.594.959-XX NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DIEGO HENRIQUE SOARES CARDOSO XXX.429.329-XX NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANTONIO MARCOS DO CARMO DUTRA XXX.987.089-XX 22.408.667-9 22.409.102-8 DESCLASSIFICADO

VIVIANE ROCHA DA SILVA ANGELO XXX.914.568-XX NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

ANTONIO RAFAEL LOURENO UBALDINO XXX.123.299-XX NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ANA CLAUDIA BORGES CAVALCANTE
MACHADO XXX.148.638-XX NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GERALDO BARANOSKI XXX.726.009-XX NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ADRIANA PANIAGUA FUMAGALLI XXX.165.548-XX NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

BRUNA ALVES XXX.333.699-XX NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NATALIA CRISTINA FIGUEIREDO XXX.150.679-XX NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JULIANA RIBEIRO XXX.172.869-XX NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

424
204

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 10/07/2024 10:59. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 10/07/2024 09:46.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 79080f1f945d61447dd3063f0aac693b.

ANEXO II
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME FUNÇÃO MUNICÍPIO ENDEREÇO HORÁRIO

HÉLIO APARECIDO DE
ALMEIDA JUNIOR PSICÓLOGO APUCARANA

10º Batalhão de Polícia Militar:
Av. Governador Roberto da Silveira,
4521, Parque Industrial - Zona Oeste

10H

ANTONIO RAFAEL
LOURENO UBALDINO PSICÓLOGO LONDRINA CAP Londrina - PRUMOS:

R. Pref. Hugo Cabral, 1045 - Centro 10H

GERALDO BARANOSKI PSICÓLOGO PONTA GROSSA 1º Batalhão de Polícia Militar:
R. Prof. Cardoso Fontes, 985 - Ronda 10H

425
204

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 10/07/2024 10:59. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 10/07/2024 09:46.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 79080f1f945d61447dd3063f0aac693b.

425a
204

Documento: EDITALN040_2024SESPResultadodeRecursoscontratacaoeAssinaturaContratual.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 10/07/2024 10:59.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 10/07/2024 09:46.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
79080f1f945d61447dd3063f0aac693b.